

# LARS SKOVGAARD VVS ApS

Nissedalen 61  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2017

Lars Skovgaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LARS SKOVGAARD VVS ApS Nissedalen 61 2740 Skovlunde  Telefonnummer: 70272800  CVR-nr: 31588707 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Revisor</b>	Revisionscentret for læger og tandlæger Vesterbrogade 69, 3 sal 1620 København V DK Danmark CVR-nr: 28842562 P-enhed: 1021401176

# Ledelsesberetning

## Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 1 person i virksomheden.

## Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 14.066,27, som foreslås overført til næste år iflg. nedenstående opgørelse.

Balance udviser aktiver på kr. 148.220,00 og egenkapitalen udgør kr. 24.342,59.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

## Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

## Ejerforhold:

Lars Skovgaard Nielsen, Nissedalen 61, 2740 Skovlunde, ejer samtlige anparter

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 og årsberetningen.

Generalforsamlingen har i regnskabsåret 2010 besluttet, at årsrapporten fremover ikke skal revideres, og opfylder betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		14.669	1.621
Eksterne omkostninger .....		-24.309	-20.454
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.640</b>	<b>-18.833</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.640</b>	<b>-18.833</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.437	-1.302
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.077</b>	<b>-20.135</b>
Skat af årets resultat .....		11	35
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.066</b>	<b>-20.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-14.066	-20.100
<b>I alt .....</b>		<b>-14.066</b>	<b>-20.100</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.250	0
Andre tilgodehavender .....		148.220	148.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.470</b>	<b>148.220</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>179.470</b>	<b>148.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>179.470</b>	<b>148.220</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		31.070	31.070
Overført resultat .....		-131.727	-117.661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.343</b>	<b>38.409</b>
Gæld til banker .....		75.264	30.152
Skyldig selskabsskat .....		0	-2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.863	81.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.127</b>	<b>109.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.127</b>	<b>109.811</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>179.470</b>	<b>148.220</b>